CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2018

Dispensa 046/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: COMPOR ARQUITETURA E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 79.110.086/0001-65.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia de avaliação patrimonial
(bens móveis e imóveis) para o SAAE de Marechal Cândido Rondon.

VALOR: R$ 27.450,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, contados partir da data de assinatura do contrato.

Jussara, 07 de maio de 2018.

______________________________
André Luis Bovo

Presidente